
Załącznik nr 7 

do uchwały nr …………… 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 grudnia 2025r. 

 

 
 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR O KTÓRYCH MOWA W 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH WPŁYWÓW W ROKU 2025 
 
 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90019 

 

0690 

 

15.540,00 

 

                                                                       razem 15.540,00 

   
 
 
 
  WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

                             

 

90026 

 

 

4300 

 

 

 

                      15.540,00                   

 

                                                                       razem 15.540,00 

 
 


